
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 

 

 
KLASA: 363-01/17-01/10 
UR.BROJ: 238/30-02/27-17-2 
Sv. Ivan Zelina, 31. ožujka 2017. 

 

 

 

 
 

PREDMET:  Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

 u Gradu Svetom Ivanu Zelini u 2016. godini 

 

Poštovani, 

 na osnovu članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« br. 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11,90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14, 36/15) propisana je obveza Gradonačelniku 

da podnese Gradskom vijeću Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture. 

 Sukladno navedenom upućujem Gradskom vijeću Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata 

i uređaja komunalne infrastrukture u Gradu Svetom Ivanu Zelini u 2016. godini, na raspravljanje i 

usvajanje. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Hrvoje Košćec 

  

 
GRADSKOM VIJEĆU 

 - OVDJE - 



 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 

 

 
KLASA: 363-01/17-01/10 
UR.BROJ: 238/30-02/27-17-1 
Sv. Ivan Zelina, 31. ožujka 2017. 

 

Na temelju članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« br. 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11,90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14, 36/15), te članka 36.a Statuta Grada Svetog Ivana 

Zeline ( "Zelinske novine" br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni 

tekst, 5/13 i 12/13- pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, dana 31.03.2017. godine, 

podnosi 

I Z V J E Š Ć E 

o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture u Gradu Svetom Ivanu Zelini u 

2016. godini  

 

Izvršenje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu prema vrstama 

komunalne infrastrukture: 

br. aktivnosti/projekti plan 2016. 
izmjene i 
dopune 

Ostvareno u 
2016. 

A PODRUČJE ZONE GOSPODARSKE NAMJENE SV. HELENA       

  Izgradnja infrastukture ZGN jug       

    projektiranje (GP u izradi) 250.000,00 50.000,00  0,00  

    trasiranje prometnica 200.000,00 0,00  0,00  

    promidžba 50.000,00 50.000,00  29.685,00  

    troškovi provedbe  DPU 330.000,00 0,00  0,00  

UKUPNO  A 830.000,00 100.000,00 29.685,00 

    Potrebna financijska sredstva osigurati će se:       

    - iz sredstava komunalnog doprinosa 780.000,00 50.000,00 0,00 

    - iz prihoda od poreza 50.000,00 50.000,00 29.685,00 

     UKUPNO A  830.000,00  100.000,00 29.685,00 

B GRAĐENJE OBJEKATA  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE       

  Izgradnja mrtvačnice Sv. Helena 769.000,00 778.500,00 762.410,00 

    pripremni radovi 70.000,00 44.000,00 43.387,00 

    geodetski poslovi i sl. 15.000,00 15.000,00 5.000,00 

    nadzor i ost. 40.000,00 57.000,00 53.106,00 

    izgradnja 624.000,00 645.000,00 643.417,00 



    pomoć ZELKOM-u kupnji opreme 20.000,00 17.500,00 17.500,00 

  Izgradnja mrtvačnice u Nespešu 245.000,00 816.500,00 796.660,00 

    pripremni radovi 70.000,00 96.000,00 84.187,00 

    geodetski poslovi i sl. 15.000,00 15.000,00 12.250,00 

    izgradnja  150.000,00 600.000,00 603.967,00 

    nadzor i ost. 10.000,00 88.000,00 78.756,00 

    pomoć ZELKOM-u kupnji opreme 0,00 17.500,00 17.500,00 

  Proširenje groblja u Sv. I. Zelini 125.000,00 25.000,00 0,00 

    projektiranje 25.000,00 25.000,00 0,00 

    pomoć ZELKOM-u pri izgradnji 100.000,00 0,00 0,00 

  Izgradnja vodovoda 250.000,00 275.000,00 38.000,00 

    izgradnja 250.000,00 275.000,00 38.000,00 

  Izgradnja kanalizacije i kolektora 250.000,00 250.000,00 153.041,00 

    izgradnja  250.000,00 250.000,00 153.041,00 

  Razvoj širokopojasnog interneta 25.000,00 25.000,00 0,00 

    pripremna dokumentacija za EU 25.000,00 25.000,00 0,00 

UKUPNO B 1.664.000,00 2.170.000,00 1.750.111,00 

    Potrebna financijska sredstva osigurati će se:       

    - iz sredstava komunalnog doprinosa 990.000,00 1.575.000,00 1.453.034,00 

    - iz prihoda po posebnim propisima 250.000,00 250.000,00 153.041,00 

    - iz prihoda od prodaje nef. imovine 50.000,00 0,00 0,00 

    - iz županijskog proračuna 374.000,00 345.000,00 144.036,00 

     UKUPNO B  1.664.000,00 2.170.000,00 1.750.111,00 

 C  
 UNAPREĐENJE URBANITETA NASELJA I PROMETNE 
POVEZANOSTI  

      

  Evidentiranje nerazvrstanih cesta 150.000,00 120.000,00 104.085,00 

    geodetski poslovi i sl. 150.000,00 120.000,00 104.085,00 

  Izgradnja nogostupa D3 sjever 240.000,00 90.000,00 0,00 

    projektiranje 90.000,00 90.000,00 0,00 

    izgradnja - sufin. 150.000,00 0,00 0,00 

  Izgradnja nogostupa D3 jug 275.000,00 0,00 0,00 

    projektiranje 125.000,00 0,00 0,00 

    izgradnja - sufinanciranje 150.000,00 0,00 0,00 

  Izgradnja nogostupa uz ŽC 3016 129.000,00 0,00 0,00 

    projektiranje 129.000,00 0,00 0,00 

  Izgradnja ul. Tituša Brezovačkog 1.025.000,00 0,00 0,00 

    projektiranje, geodetski poslovi i sl. 25.000,00 0,00 0,00 

    izgradnja 1.000.000,00 0,00 0,00 

  Izgradnja ul. Hrvatskih branitelja 75.000,00 0,00 0,00 

    Projektiranje ,geodetski poslovi i sl. 75.000,00 0,00 0,00 

  Izgradnja rotora Sv. Helena 66.000,00 0,00 0,00 

    projektiranje, geodetski poslovi i sl. 66.000,00 0,00 0,00 

  Sufinanciranje rekonstr. ŽC 3016 250.000,00 0,00 0,00 

    izgradnja - sufin. 250.000,00 0,00 0,00 

  Izgradnja rotora u Sv. Iv. Zelini 160.000,00 0,00 0,00 

    projektiranje,geodetski poslovi i sl. 110.000,00 0,00 0,00 

    kupnja zemljišta 50.000,00 0,00 0,00 

  UKUPNO  C 2.370.000,00 210.000,00 104.085,00 

    Potrebna financijska sredstva osigurati će se:       

    - iz sredstava komunalnog doprinosa 1.910.000,00 210.000,00 104.085,00 

    - iz županijskog proračuna 60.000,00 0,00  0,00  

    - iz državnog proračuna 400.000,00 0,00  0,00  

    UKUPNO C 2.370.000,00 210.000,00  104.085,00  

      
 
 
      



 D  
 UPRAVLJANJE IMOVINOM GRADA I POVEĆANJE 
ENERGETSKE UČINKOVITOSTI (EnU)  

      

   Društveni domovi  375.000,00 872.000,00 686.626,00 

    legalizacija 75.000,00 83.000,00 82.634,00 

    pristojbe i naknade 50.000,00 42.000,00 0,00 

    obnova objekata i povećanje EnU  250.000,00 747.000,00 603.992,00 

  Zgrada gradske uprave 1.077.000,00 0,00 0,00 

    obnova pročelja EnU 870.000,00 0,00 0,00 

    nadzor i ost. 20.000,00 0,00 0,00 

    projektiranje EnU centr. grij. 87.000,00 0,00 0,00 

    ugradnja EnU centr. grij. I. faza 100.000,00 0,00 0,00 

  Ulaganja u sportske objekte 250.000,00 300.000,00 283.589,00 

    obnova sport. objekata i terena 250.000,00 300.000,00 283.589,00 

  Izgradnja OŠ Komin 350.000,00 0,00 0,00 

    kupnja zemljišta 350.000,00 0,00 0,00 

  Održavanje imovine u vlasništvu Grada 500.000,00 1.420.000,00 1.271.202,00 

    obnova objekata 500.000,00 1.420.000,00 1.271.202,00 

  UKUPNO  D 2.552.000,00 2.592.000,00 2.241.417,00 

    Potrebna financijska sredstva osigurati će se:       

    - iz sredstava komunalnog doprinosa 100.000,00 0,00 0,00 

    - iz prihoda po posebnim propisima 195.000,00 0,00 0,00 

    - iz prihoda od prodaje nef. imovine 900.000,00 70.000,00 445,00 

    - iz prihoda od zakupa i naknada 380.000,00 1.950.000,00 1.796.338,00 

    - iz prihoda od poreza 170.000,00 125.000,00 82.634,00 

    - iz županijskog proračuna 398.000,00 447.000,00  362.000,00  

    - iz državnog proračuna 100.000,00 0,00  0,00  

    - iz međunarodnih institucija 309.000,00 0,00  0,00  

    UKUPNO D 2.552.000,00 2.592.000,00  2.241.417,00  

 E  
 RAZVOJ RURALNOG TURIZMA I DR. OBLIKA 
SELEKTIVNOG TURIZMA  

      

   Multifunkcionalni centar Zelina  2.570.000,00 450.000,00 381.125,00 

    priprema za EU fondove 200.000,00 100.000,00 0,00 

    projektiranje  300.000,00 330.000,00 381.125,00 

    izgradnja I. faza 2.000.000,00 0,00 0,00 

    geodetski poslovi i sl. 20.000,00 20.000,00 0,00 

    nadzor i ost. 50.000,00 0,00 0,00 

  Razvoj turist. sport. rekreacijskog centra 1.750.000,00 641.000,00 445.901,00 

    priprema za EU fondove 200.000,00 0,00 0,00 

    projektiranje 500.000,00 470.000,00 275.334,00 

    izgradnja I. faza (rekonstrukcija vodovoda) 1.000.000,00 171.000,00 170.567,00 

    nadzor i ost. 50.000,00 0,00 0,00 

  Zelinska gora 100.000,00 20.000,00 0,00 

    projektiranje 100.000,00 20.000,00 0,00 

  Tematski srednjovj. park Zelingrad 100.000,00 20.000,00 0,00 

    projektiranje 100.000,00 20.000,00 0,00 

  Projekt Vinski dom (Gegačeva kuća) 60.000,00 10.000,00 0,00 

    projektiranje 60.000,00 10.000,00 0,00 

  Izvorište Krečaves 100.000,00 20.000,00 0,00 

   uređenje 100.000,00 20.000,00 0,00 

  Tematski putevi Grada 30.000,00 20.000,00 20.000,00 

    uređenje 30.000,00 20.000,00 20.000,00 

  UKUPNO  E 4.610.000,00 1.181.000,00 847.026,00 

      

      



      

    Potrebna financijska sredstva osigurati će se:       

    - iz sredstava komunalnog doprinosa 1.490.000,00 1.031.000,00 757.026,00 

    - iz prihoda od prodaje nef. imovine 250.000,00 0,00 0,00 

    - iz prihoda od poreza 40.000,00 70.000,00 20.000,00 

    - iz županijskog proračuna 150.000,00 80.000,00  70.000,00  

    - iz državnog proračuna 2.680.000,00 0,00  0,00  

    UKUPNO E 4.610.000,00 1.181.000,00 kn 847.026,00 kn 

 F   ZAŠTITA OKOLIŠA I ODRŽIVOST RESURSA      
  
  

  Izgradnja reciklažnog dvorišta 1.325.000,00 108.750,00 108.750,00 

    projektiranje 75.000,00 75.000,00 75.000,00 

    izgradnja (i opremanje) 1.200.000,00 33.750,00 33.750,00 

    geodetski poslovi i sl. 20.000,00 0,00 0,00 

    nadzor i ost. 30.000,00 0,00 0,00 

  Izgradnja kompostane 100.000,00 0,00 0,00 

    projektiranje 100.000,00 0,00 0,00 

  Odlagalište otpada Cerovka 400.000,00 107.000,00 106.155,00 

    okolišna dozvola 25.000,00 0,00 0,00 

    izgradnja ograde 60.000,00 0,00 0,00 

    izgradnja obodnih i serv. cesta 70.000,00 0,00 0,00 

    proširenje plohe C 125.000,00 60.000,00 59.355,00 

    izgradnja platoa za prat. sadrž. 50.000,00 0,00 0,00 

    analize tla i procjednih voda 70.000,00 47.000,00 46.800,00 

  Uređenje i opremanje zelenih otoka 228.000,00 0,00 0,00 

    prema prijed. Plana gosp. otpadom 228.000,00 0,00 0,00 

  Nabava komunalnog vozila 395.000,00 395.000,00 395.000,00 

    nabava vozila ZELKOM- sufin. 395.000,00 395.000,00 395.000,00 

  Zaštićeni dijelovi prirode 100.000,00 0,00 0,00 

    Kladeščica i Zelinska gora 100.000,00 0,00 0,00 

  Unaprjeđenje sustava zaštite okol. 50.000,00 25.000,00 0,00 

    Sustavi mjerenja kvalitete zraka 50.000,00 25.000,00 0,00 

  E punionica  0,00 74.970,00 73.897,00 

    opremanje 0,00 68.970,00 68.970,00 

    trošak el. energije 0,00 6.000,00 4.927,00 

  UKUPNO  F 2.598.000,00 710.720,00 683.802,00 

    Potrebna financijska sredstva osigurati će se:       

    - iz sredstava komunalnog doprinosa 165.000,00 155.750,00 154.905,00 

    - iz prihoda od prodaje nef. imovine 901.200,00 0,00 0,00 

    - iz prihoda od poreza 45.000,00 31.000,00 4.927,00 

    - iz FZOiEU 1.486.800,00 484.414,00  484.414,00  

    - iz županijskog proračuna 0,00 39.556,00  39.556,00  

    UKUPNO F 2.598.000,00 710.720,00  683.802,00  

            

 G   IZRADA PROSTORNIH PLANOVA I PROJEKATA      
  
  

  Priprema projekata za EU fondove 300.000,00 468.125,00 396.000,00 

    projektiranje i planiranje 300.000,00 300.000,00 278.875,00 

    
Izrada III izmjene i dopune PPUG Svetog Ivana 
Zeline 0,00 46.250,00 27.750,00 

    Izrada II izmjene i dopune UPU A 0,00 81.250,00 48.750,00 

    Idejno rješenje za UP A 0,00 40.625,00 40.625,00 

  Izrada novih geodetskih podloga 130.000,00 130.000,00 65.198,00 

    geodetski poslovi (parcelacija) 130.000,00 130.000,00 65.198,00 

  UPU Grada Sv. I. Zelina 170.000,00 0,00 0,00 

    urbanističko planiranje 170.000,00 0,00 0,00 

  UKUPNO  G 600.000,00 598.125,00 461.198,00 

     



    Potrebna financijska sredstva osigurati će se:       

    - iz sredstava komunalnog doprinosa 490.000,00 548.125,00 461.198,00 

    - iz županijskog proračuna 50.000,00 50.000,00 0,00 

    - iz međunarodnih institucija  60.000,00 0,00 0,00 

    UKUPNO G 600.000,00 598.125,00 461.198,00 

    SVEUKUPNO:  15.224.000,00 7.561.845,00 6.117.324,00 

    
Sveukupna financijska sredstva osigurati će 
se:       

    - iz sredstava komunalnog doprinosa 5.925.000,00 3.569.875,00 2.930.248,00 

    - iz županijskog proračuna 1.032.000,00 961.556,00 615.592,00 

    - iz međunarodnih institucija( FZOiEU) 1.855.800,00 484.414,00 484.414,00 

    - iz prihoda od poreza 305.000,00 276.000,00 137.246,00 

    - iz prihoda po posebnim propisima 445.000,00 250.000,00 153.041,00 

    - iz prihoda od prodaje nef. imovine 2.101.200,00 70.000,00 445,00 

    - iz prihoda od zakupa i naknada 380.000,00 1.950.000,00 1.796.338,00 

    - iz državnog proračuna 3.180.000,00 0,00  0,00  

    UKUPNO  15.224.000,00 7.561.845,00 6.117.324,00 

            

 

 

Ostvarenje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2016. godini u odnosu na 

Izmjene i dopune iznosi 81 %. 

 

 

        GRADONAČELNIK 

                                                                                                                      Hrvoje Košćec 

 

 

 

 

  



  

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 

PRIJEDLOG 

      

 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Sv.Ivan Zelina,  

 

 

 

 

 

 Na temelju  članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01, 7/02, 10/04, 
1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13- pročišćeni tekst), a u vezi članka 
30. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14, 36/15) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na _______ 
sjednici održanoj dne  ____________  2017. godine donijelo je 
 

 

Z A K LJ U Č A K 
 

 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u  

Gradu Svetom Ivanu Zelini u 2016. godini.  

 

 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Zelinskim novinama” službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
      

 

    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                           GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 

               Dubravko Ponoš,dipl.ing.MBA 

 


